instalação existente na feira quinzenal, destinada a Bar, que se encontra vago. arrematação, tendo-se

verificado que ofereceu o maior lanço o seguinte interessado:

- A sociedade Reencontre os Sabores, Lda, NIF 513668012, com sede em Mó do Cabo, Cx. 3,

4970-783 Guilhadezes, Arcos de Valdevez, com o valor de € 1105,00 (mil cento e cinco euros), a que

acresce o IVA, à taxa de 23%.

AQUISIÇÃO DE TERRENO PARA A HABITAÇÃO SOCIAL DE PACO - ACEITAÇÃO DE»DOACÃO: foi
deliberado aceitar a doação do terreno.

DOCUMENTOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS CONSOLIDADAS RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE
2015: A Câmara Municipal aprovou os documentos de prestação de contas consolidadas relativas ao